www.amunes.es.gov.br

248
DOM/ES - Edição Nº2.126

Vitória, quarta-feira, 19 de Outubro de 2022

DE SONORIZAÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA  DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA - ES.

Prazo para contato: 03 dias úteis a partir da
publicação
propostas: pmacompraspma@gmail.com
Dúvidas: Coordenadoria de Compras - (28)
3536-3272/3257
Regiane Fantinato e Silva (Coordenadora de Compras)

Protocolo 952785

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO PROPOSTA
ECONÔMICA DA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 002/2022
PROC. ADMIN. Nº 14545/2021

ID CidadES: 2022.007E0700001.01.0015
O Município de Anchieta torna público o resultado
da fase de julgamento de “Proposta Econômica” da
CP nº. 002/2022, Processo Adm. nº. 14545/2021,
onde foi CLASSIFICADA a proposta econômica
apresentada pela empresa SP ENGENHARIA LTDA,
conforme quadro de apuração de valor:

EMPRESA  VALOR
SP ENGENHARIA LTDA R$ 9.812.630,,89

Conforme determina o inciso I, alínea b, do Art. 109
da Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações, as
empresas terão o prazo legal de 5 (cinco) dias úteis
para apresentarem recurso, após a publicação do
presente resultado de julgamento.
Anchieta/ES, 18/10/2022.
Paulo César Vieira
Presidente da CELO/PMA-ES
Decreto A nº 473/2022

Protocolo 952930

Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE
HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N° 011/2022
ID TCES: 2022.009E0600014.01.0013 - PROCESSO
Nº: 19.185/2022
A CPL do Município de Aracruz informa que realizará
sessão pública para a abertura dos envelopes de
habilitação das licitantes cujas propostas tenham
sido classificadas até os 03 (três) primeiros lugares,
conforme  preconiza o Art.1º - Inciso  VI da Lei
Municipal nº 4.244/2019.
Data da Sessão: 25/10/2022, às 13h00, no Auditório
da Secretaria de Suprimentos, sito à Av. Morobá, nº
20, Morobá, Aracruz/ES.
Aracruz/ES, 18 de outubro de 2022.
Danielle Teixeira Pedrini
Presidente da CPL/SEMSU

Protocolo 952584

AVISO  DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE
PREÇOS DA TOMADA DE PREÇOS N.º 004/2022

ID TCES: 2022.009E0600010.01.0002 - PROCESSO
Nº: 6.986/2022

ÓRGÃO REQUISITANTE: Secretaria Municipal
Habitação e Defesa Civil (SEHAB)
O MUNICÍPIO DE ARACRUZ/ES, por meio da Comissão

Permanente de Licitação - CPL, torna público para
conhecimento dos interessados o Resultado do
Julgamento das Propostas de preco referente a
Tomada de Preço n.º04/2022, cujo objeto é a
Contratação de Empresa para Execução da Obra de
Muro de Contenção no Bairro Nova Esperança, neste
Município de Aracruz/ES:
RA ENGENHARIA EIRELI - CLASSIFICADA
J.H. CONSTRUTORA LTDA - EPP - CLASSIFICADA
COMAN ENGENHARIA LTDA - CLASSIFICADA
TPA ENGENHARIA CONSTRUÇÕES EIRELI
- CLASSIFICADA
CONSTRUTORA VIA NORTE LTDA - CLASSIFICADA
RENOVA CONSTRUÇÕES LTDA - DESCLASSIFICADA
Fica, a partir desta publicação, aberto o Prazo
Recursal  em conformidade ao Art. 109, Inciso I,
Alínea “a” da Lei Federal N° 8.666/93.
Aracruz-ES, 18 de outubro de 2022.
Danielle Teixeira Pedrini
Presidente da CPL/SEMSU

Protocolo 952588

PORTARIA PROGE Nº 014, DE 17 DE OUTUBRO DE
2022.
DESIGNA SERVIDOR PARA ACOMPANHAR E
FISCALIZAR A EXECUÇÃO DO PROCESSO Nº
14871/2022 E AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
Nº 604/2022.
O PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO DE
ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;
RESOLVE:
Art. 1º. Designar a servidora GEANE BARRETO
TEIXEIRA PIMENTEL, matrícula nº 26.563, ocupante do
cargo de Assessora Judicial, CPF nº 106.695.527-12,
ensino superior completo, para fiscalizar a aquisição
de Cadeiras Executivas do Processo nº 14871/2022
e Autorização de Fornecimento nº 604/2022.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.
Ciente: ________________________
GEANE BARRETO TEIXEIRA PIMENTEL
Prefeitura Municipal de Aracruz/ES, 17 de outubro
de 2022.
THIAGO LOPES PIEROTE
Procurador-Geral do Município

Protocolo 952604

AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE
HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N° 010/2022
ID TCES: 2022.009E0600014.01.0011 - PROCESSO
Nº: 17.689/2022
A CPL do Município de Aracruz informa que realizará
sessão pública para a abertura dos envelopes de
habilitação das licitantes cujas propostas tenham
sido classificadas até os 03 (três) primeiros lugares,
conforme  preconiza o Art.1º - Inciso  VI da Lei
Municipal nº 4.244/2019.
Data da Sessão: 24/10/2022, às 15h00, no Auditório
da Secretaria de Suprimentos, sito à Av. Morobá, nº
20, Morobá, Aracruz/ES.
Aracruz/ES, 18 de outubro de 2022.
Danielle Teixeira Pedrini
Presidente da CPL/SEMSU

Protocolo 952760

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 18 de Outubro de 2022 às 21:45:54 Código de Autenticação: 133161fd

pgalavotti
Highlight